

Rendiconto Economico Finanziario Annuale 9-2022/8-2023

Da attività tipica (istituzionale)

Rimborsi derivanti da convenzioni con enti pubblici	6.397,95
<i>Rimborso Wish Mi</i>	1.647,95
<i>Liquidazione Voucher collettivi Wish Mi</i>	4.750,00
Altri proventi tipici (istituzionali)	312.257,42
<i>quota associativa</i>	90,00
<i>Contributo scuole per corsi</i>	14.001,00
<i>Contributo Regione Lombardia</i>	2.000,00
<i>Entrata da tesserati</i>	295.190,42
<i>Donazione liberale palloni</i>	240,00
<i>Contributi eventi comune</i>	736,00
Totale valore della produzione	318.655,37

Costi di supporto generale

Acquisto di beni e merci	36.080,86
<i>Cancelleria</i>	1.683,07
<i>Copie chiavi</i>	48,80
<i>Materiale corsi</i>	33.768,85
<i>Pranzo di lavoro</i>	232,50

Viveri	347,64
Acquisto di servizi	19.906,21
<i>Acquisti account mail</i>	31,66
<i>Acquisto Servizi Web</i>	1.439,80
<i>Consulenza</i>	270,00
<i>Contributi per utilizzo suolo parchi</i>	366,63
<i>Formazione fiscale</i>	376,00
<i>Materiale formazione</i>	110,47
<i>Pacchetto Blindo</i>	2.482,69
<i>Parcella commercialista</i>	63,44
<i>Pedaggio</i>	29,70
<i>Promozione</i>	3.407,30
<i>Soggiorno Campus Run Baby Run</i>	8.935,00
<i>Soggiorno Formazione RBR</i>	2.153,00
<i>Spedizione</i>	51,62
<i>Trasporti</i>	188,90
Godimento beni di terzi	18.863,17
<i>Affitto spazio</i>	11.383,80
<i>Canone concessione</i>	4.369,90

<i>Contributo scuola per spazi</i>	1.230,00
<i>Contributo vigilanza e materiali</i>	1.260,00
<i>Oneri accessori</i>	619,47
Affiliazioni e tesseramenti	5.550,00
<i>Acquisto tessere</i>	5.460,00
<i>Affiliazione</i>	90,00
Donazioni a favore / Contributi erogati / Progetti finanziati	1.715,00
<i>Donazione liberale</i>	1.715,00
Consulenti	24.063,16
<i>Consulenza per software gestionale</i>	3.465,20
<i>Supporto organizzativo</i>	20.597,96
Altre assicurazioni	1.000,00
<i>Deposito cauzionale</i>	1.000,00
Personale autonomo e collaboratori	183.126,49
Rimborso spese volontari	10.157,61
Generici costi bancari	659,95
Totale costo della produzione	301.122,45
MARGINE OPERATIVO NETTO	17.532,92
Totale gestione finanziaria	0,00

Imposte e Contributi	11.673,58
<hr/>	
Totale tributi	11.673,58
<hr/>	
UTILE NETTO	5.859,34